
十字園デイサービス・むつみデイサービス 

  関係各位及びご家族様 

 

                             社会福祉法人十字会 

                          理事長 西本 冠枝 

 

 

 

臨時休業のご連絡とお詫び 

   

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

令和４年 8月 22日（月曜日）に保健所指示の下 PCR検査を行った結果、ご利

用者様 1名と職員１名の新型コロナウイルス感染者が確認されました。 

 

真庭保健所との協議の結果、新たに 8月 20日（土曜日）むつみデイサービス

のご利用者様と職員の PCR検査を 25日（木曜日）に実施します。 

 

今後も保健所からの指導を仰ぎながら、再開のめどがつき次第できるだけ早

急にご報告させていただきます。 

ご利用者様、ご家族様、関係先の皆様には多大なご迷惑をおかけすることとな

りますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

                     令和４年 8月 23日 

十字園デイサービス 

十字園むつみデイサービス 

  管理者 中山 真吾 

  電話番号 0867-55-2921 

          


